
ZARZĄDZENIE NR 347/18
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 25 czerwca 2018 r.

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Gimnazjum w Raczkach

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 
poz. 994, poz. 1000) oraz art. 231 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60, 949 i 2203) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powierzyć Pani Wiesławie Jasionowskiej stanowisko Dyrektora Gimnazjum w Raczkach na okres od 
dnia 1 września 2018r. do dnia 31 sierpnia 2019r.

§ 2. Udzielić Pani Wiesławie Jasionowskiej pełnomocnictwa do dokonywania wszelkich czynności 
związanych z bieżącym funkcjonowaniem Gimnazjum w Raczkach ważnego na okres na jaki powierzono 
stanowisko dyrektora.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z uchwałą Nr XX/166/17 Rady Gminy Raczki z dnia 28 marca 2017r. w sprawie

dostosowania sieci publicznych szkół podstawowych i publicznych gimnazjów do nowego ustroju

szkolnego od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. na podstawie ustawy z dnia 14

grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60, poz.

949 i 2203) Gimnazjum w Raczkach zostanie wygaszone z dniem 31 sierpnia 2019r. W związku z

tym, że dotychczasowa kadencja Pani Dyrektor Wiesławy Jasionowskiej kończy się z dniem 31

sierpnia 2018r. zasadne jest na podstawie art. 231 ust. 2 wyżej wymienionej ustawy powierzyć

obowiązki Dyrektora Gimnazjum w Raczkach na okres od dnia 1 września 2018r. do dnia 31

sierpnia 2019r.

Podpisany Strona 1




